Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Поначёвская основная общеобразовательная школа № 28

Приказ

27.10.2023     с. Поначёво                         № 111

О деятельности штаба воспитательной работы

в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить состав штаба воспитательной работы МКОУ Поначёвской

ООШ № 28 на 2023-2024 год (Приложение 1)

2. Утвердить положение о штабе воспитательной работы МКОУ

Поначёвской ООШ № 28

     3.Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации

директор     О.Ю. Борисова

 (должность)  (личная

подпись)

 (расшифровка подписи)

                                                                                 Приложение 1

                                                                                                          к приказу от 27.10.2023 № 111

Состав штаба воспитательной работы

МКОУ Поначёвской ООШ № 28 на 2023-2024 учебный год

№ Должность  ФИО ответственного

1 2 3

1 Социальный педагог Белякова Галина Ивановна

2 Педагог-психолог Пикалова Татьяна Сергеевна

3 Руководитель ШСК Тимофеев Георгий Дмитриевич

4 Инспектор по делам

несовершеннолетних

Никтарова Мария

Владимировна

5 Руководитель ШМО Гашкова Зоя Степановна

		2023-10-31T07:09:51+0700
	Борисова Оксана Юрьевна